
Uchwała Nr XXIII/455/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania członków do składu Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie. 

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Do składu Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
w Olsztynie na kolejną kadencję powołuje się: 

1) Panią Hannę Wardowską, 
2) Pana Bogdana Włodarczyka, 
3) Pana Marka Zaczka, 
4) Panią Marię Kadylak, 
5) Panią Iwonę Kozłowską, 
6) Pana Sławomira Mątwickiego, 
7) Pana Grzegorza Paciulana, 
8) Panią Barbarę Baturo-Warszawską, 
9) Pana Andrzeja Szczołka. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




